על פי כתב האישום הראשון, ביום 5.11.2015 בשעה 21:30 או
בסמוך לכך, המבקש התקשר למכשיר הטלפון הנייד של בתו ושוחח עם גרושתו (להלן: המתלוננת). במהלך השיחה
איים על המתלוננת כי היא תקבל "מכות רצח", גידף אותה בדרכים שונות ואמר לה "אני אגמור אותך".בגין האמור,

יוחסה למבקש עבירת איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977(להלן: החוק). על פי כתב האישום השניה
מתוקן, ביום 7.7.2017 המבקש התקשר למתלוננת ואיים עליה, בין היתר, כי הוא "יהרוס לה את החיים, וכי כל מי

שיהיה איתה הוא יציק לו ויטריד אותו ויגיד עליו שהוא פדופיל [...]".